
Kokybės ir aplinkos apsaugos vadovas, leidimas 3. 

2 priedas.  

 

UAB „RAFIMETA“ 

KOKYBĖS IR APLINKOS APSAUGOS  POLITIKA 

 

UAB „Rafimeta“ atlieka pavojingų ir nepavojingų atliekų surinkimą, tvarkymą ir 

perdirbimą.   

 

Tikslai: 

 gerinti paslaugų kokybę, perdirbimo našumą ir efektyvumą, surenkant ir tvarkant pavojingas 

ir nepavojingas elektros ir elektroninės įrangos atliekas; 

 užtikrinti ir tobulinti darbuotojų naudojamas apsaugos priemones ir imtis visų veiksmų, 

suteikti darbuotoajms saugią darbinę ir poilsio aplinką; 

 numatyti klientų poreikius ir įgyvendinti jų lūkesčius; 

 plėsti tiekėjų tinklą visoje Europoje, siekiant turėti užtikrintą tiekimą, gaunant geriausias 

tiekimo sąlygas ir žaliavą. 

 būti patikimu pavojingų ir nepavojingų elektroninių atliekų tvarkytoju ir perdirbėju; 

 prisidėti prie aplinkosauginės būklės gerinimo, nacionalinių įsipareigojimų, dėl parduotų 

elektros ir elektronikos įrangos prietaisų atliekų surinkimo, vykdymo. 

 

Strateginės užduotys: 

 nuolat tobulinti veikiančią kokybės ir aplinkos apsaugos vadybos sistemą, kad ji atitiktų LST 

EN ISO 9001:2015 ir LST EN ISO 14001:2015 standartų reikalavimus; 

 sistemingai kelti visų lygių darbuotojų kvalifikaciją, didinti darbo našumą, skatinti kūrybines 

iniciatyvas bei sąmoningumą; 

 kiekvieno darbuotojo darbo indėlį vertinti pagal pasiektus darbo rezultatus; 

 organizacijoje sukurti tokią darbo aplinką, kuri motyvuotų darbuotojus, skatintų jų 

profesionalumą, kūrybinį mąstymą, darbštumą ir komandinį darbą. 

 

Vadovybė įsipareigoja: 

 kasmet parengti organizacijos matuojamus tikslus ir sudaryti sąlygas jų įgyvendinimui; 

 aprūpinti darbuotojus reikalingiausiomis darbo priemonėmis; 

 šią politiką paskleisti organizacijoje, kad visi darbuotojai turėtų galimybę su ja susipažinti ir 

vadovautis jos nuostatomis savo darbe; 

 siekti nuolatinio aplinkos apsaugos veiksmingumo gerinimo, taupiai ir racionaliai naudojant 

išteklius bei vykdant taršos prevenciją; 

 užtikrinti organizacijai taikomų teisinių ir kitų privalomųjų reikalavimų vykdymą; 

 kasmet peržiūrėti šią politiką, kad ji nuolat atitiktų  kokybės ir aplinkos apsaugos vadybos 

sistemai keliamus reikalavimus. 

 

 

Direktorius Nerijus Šarauskas 

2019-09-11 
 



 


